
DO D A TEK
Sm louvy o účasti na řešení projektu č. 18-12150S panelu č. 108

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze
Sídlo: Technická 5, Praha 5 

IČ O :60461373 

Bank. spojení:

Zastoupený:

(dále jen „Příjemce")

a

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.
Sídlo: Dolejškova 2155/3, 182 00 Praha 8 

IČO: 61388955 

Bank. spojení:

Zastoupený:

(dále jen  „Další účastník")

uzavírají te n to
dodatek

smlouvy o účasti na řešení grantového projektu 
(dále jen „Dodatek")

1. Mezi shora uvedenými stranami byla uzavřena smlouva o účasti na řešení grantového projektu 18-12150S (dále 
jen „Smlouva"), jejímž předmětem je řešení grantového projektu:

•  registrační číslo grantového projektu: 18-12150S (dále jen „Projekt")

•  název Projektu: Syntéza a charakterizace polovodivých supramolekul nového typu a jejich použití pro přípravu 
organických tranzistorů (OFET)

•  řešitel/ka Projektu:

•  spoluřešitel/ka Projektu:

2. Příjemce podal Poskytovateli žádost o prodloužení řešení Projektu o 6 kalendářních měsíců z důvodu pandemie 
Covid-19. Na základě schválené žádosti se Projekt prodlužuje do 30. 6. 2021 za těchto podmínek:

2 .1. Na financování nákladů vzniklých v době prodloužení řešení Projektu účastníci projektu použijí finanční 
prostředky nespotřebované v minulých letech řešení, které lze v souladu se zadávací dokumentací čerpat 
v následujícím období.

2 .2. Za období od 1.1. 2021 do 30. 6. 2021 je Příjemce povinen podat mimořádnou závěrečnou zprávu ve třetím  
čtvrtletí daného kalendářního roku v termínu, který Poskytovatel teprve sdělí prostřednictvím webových 
stránek www.gacr.cz . Další účastník je povinen předložit Příjemci podklady pro mimořádnou závěrečnou 
zprávu ve lhůtě 14 dnů před ukončením termínu pro podání závěrečné zprávy.

1

http://www.gacr.cz


3. Pro další řešení Projektu v roce 2020 upravují strany položky uznaných nákladů, upřesnění položek uznaných 
nákladů a výši finančních prostředků požadovaných od Poskytovatele, které jsou uvedeny v návrhu Projektu 
Příjemce tvořící přílohu a nedílnou součást Smlouvy, jakož i v dodatcích ke Smlouvě, způsobem uvedeným ve 
Specifikaci změn finančních náležitostí, která tvoří Přílohu č. 1 a je nedílnou součástí tohoto Dodatku.

4. Pokud došlo postupem dle tohoto Dodatku k navýšení grantových prostředků u některých položek uznaných 
nákladů, mohou být navýšené prostředky v rozsahu takového navýšení Příjemcem použity výlučně k účelům a za 
podmínek, které jsou uvedeny v žádosti Příjemce o povolení změn v rámci řešení Projektu ze dne 16. 10. 2020 
(dále jen „Žádost o změny").

5. Pokud došlo postupem dle tohoto Dodatku ke snížení grantových prostředků u některých položek uznaných 
nákladů, o částku tohoto snížení budou zkráceny finanční prostředky určené dle Žádosti o změny a za podmínek, 
které jsou uvedeny v Žádosti o změny.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:
•  Příloha č. 1 -  Specifikace změn finančních náležitostí

7. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se shodly, že uveřejnění v registru smluv zajistí Příjemce.

8. Není-li Dodatek podepsán prostřednictvím elektronického podpisu, vyhotovuje se ve třech stejnopisech s platností 
originálu, z nichž jeden je určen pro Příjemce, jeden pro Dalšího účastníka, jeden pro Poskytovatele.

P říjem ce :

D alší ú čas tn ík :

2



Příloha č. 1 k dodatku z roku 2020 ke sm louvě o poskytnutí dotace na podporu grantového
projektu č. 18-12150S panelu č. 108

Specifikace zm ěn finančních náležitostí

Příjemce: Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 
1. další účastník: Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v.v.i.
Pro řešení Projektu v roce 2020 uvedeného ve Smlouvě ve znění dodatků ke Smlouvě se m ění níže uvedené 

částky jedno tlivých  položek uznaných nákladů takto :

Příjemce____________________________________________________ __________________________ ______________

Položka
Stávající
(v tis. Kč)

Změna o
(v tis. Kč)

Po změně
(v tis. Kč)

Náklady celkem 1580 0 1580

z toho Věcné náklady (celkem) 755 0 755

z toho Materiální náklady 300 0 300

Cestovní náklady 60 0 60

Náklady na ostatní služby 
a nemateriální náklady 80 0 80

Doplňkové (režijní) náklady 315 0 315

z toho Investičn í náklady (celkem) 0 0 0

z toho O sobni náklady (celkem) 825 0 825

z toho Mzdy odborných pracovníků 482 0 482

Mzdy dalších (technických) 
pracovníků

115 0 115

Odměny z DPP/DPČ 25 0 25

Sociální a zdravotní pojištění 
a SF (FKSP)

203 0 203

1. dalši účastnik

Položka
Stávající
(v tis. Kč)

Změna o
(v tis. Kč)

Po změně
(v tis. Kč)

Náklady celkem 1308 0 1308

z toho Věcné náklady (celkem) 551 -220 331

z toho Materiální náklady 110 -36 74

Cestovní náklady 105 -105 0

Náklady na ostatní služby 
a nematenální náklady 79 -79 0

Doplňkové (režijní) náklady 257 0 257

z toho Investičn í náklady (celkem) 0 0 0

z toho O sobní náklady (celkem) 757 +220 977

z toho Mzdy odborných pracovníků 543 0 543

Mzdy dalších (technických) 
pracovníků

0 0 0

Odměny z DPP/DPČ 20 0 20

Sociální a zdravotní pojištění 
a SF (FKSP)

194 +220 414

3


